藥劑科公告        112 年 2 月  10 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Radi-K 595mg(K=2.54mEq) 鉀順錠 (寶齡富錦 ) 廠商停產，待庫存用罄改
以 Const-K Extended-Release Tablets 750mg(=10mEq)康是鉀持續性藥效錠
(保瑞聯邦 )取代，代碼 CON7

2. K-Glu Oral Solution(312mg Potassium Gluconate/ml)鉀補口服液 (信東 )為
新進藥品，適用於鉀缺乏症，每天  3∼4 次，每次  15mL 與開水或果汁
混合後服用，飯後服用，代碼 KGLL

3. Lexotan(Bromazepam)3mg(ROCHE)廠商缺貨換廠 Bromazin Tablet 3mg 牟
靜錠 (強生 ) ，代碼不變。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Const-K
Extended-
Release
Tablets 750mg

CON7 Radi-K 595mg 換廠

2.

K-Glu Oral
Solution

KGLL  新進

3.

Bromazin
Tablet 3mg

LEX3 Lexotan 3mg 換廠